AVVISO

AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' ALLA VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA (VAS) DEL PIANO ATTUATIVO DI INIZIATIVA PRIVATA DELL'AMBITO DI TRASFORMAZIONE URBANISTICA DENOMINATO "ATU 1F" SITO IN VIA BETTINELLI, IN VARIANTE AL PGT VIGENTE E NOMINA AUTORITA' PROCEDENTE E COMPETENTE

Vista la Direttiva 2011/42/CE del 27 Giugno 2001;

Vista la Legge Regionale 11 marzo 2005 n.12 per il Governo del Territorio e s.m.i, ed i relativi criteri direttivi;

Visto il Decreto Legislativo 3 aprile 2006 n.152 "Norme in materia Ambientale" e s.m.i.;

Vista la D.C.R. 13 marzo 2007 n.VIII/351 — Indirizzi generali per la valutazione di piani e programmi;

Vista la D.G.R.L. 27 dicembre 2007 n.8/6420 — Determinazione della procedura per la Valutazione Ambientale di Piani e Programmi (VAS);

Vista la D.G.R.L. 30 dicembre 2009 n.8/10971 — Determinazione della procedura di valutazione ambientale di piani e programmi - VAS (art. 4,l.r. n. 12/2005; d.c.r. n. 351/2007) - Recepimento delle disposizioni di cui al d.lgs. 16 gennaio 2008, n. 4 modifica, integrazione e inclusione di nuovi modelli;

Vista la D.G.R.L. 10 novembre 2010 n.9/761 — Determinazione della procedura di Valutazione ambientale di piani e programmi - VAS- (art. 4, l.r. n. 12/2005; d.c.r. n.351/2007) Recepimento delle disposizioni di cui al d.lgs. 29 giugno 2010 n. 128, con modifica ed integrazione delle dd.g.r. 27 dicembre 2008, n. 8/6420 e 30 dicembre 2009, n. 8/10971;

SI RENDE NOTO CHE

Il piano attuativo di iniziativa privata di cui all'oggetto è soggetto al procedimento di Verifica di assoggettabilità alla Valutazione Ambientale Strategica – VAS, come previsto al punto 5.9 degli Indirizzi generali per la Valutazione di Piani e Programmi – D.c.r. 13 marzo 2007, n. VIII/351;

La Giunta Comunale con proprio atto n. 103 del 15.10.2015 ha avviato il procedimento di verifica di assoggettabilità a VAS del piano attuativo di iniziativa privata inserito nell'ambito dell'ATU 1F in via Bettinelli, in variante al PGT vigente e contestualmente individuate e designate:

- Autorità Procedente per la VAS la Responsabile del Settore Governo del Territorio arch. Antonella Pisoni:
- Autorità Competente per la VAS la Responsabile del Servizio Ecologia dott.ssa Isabella Ramolini ;

La presente pubblicazione è resa nota su tutto il territorio comunale mediante l'affissione all'Albo Pretorio, sul sito Web del comune http://www.comune.castellanza.va.it e sul sito web SIVAS della Regione Lombardia.

Castellanza li, 28 Ottobre 2015

LA RESPONSABILE DEL SETTORE

arch. Antonella Pisoni